
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 

IL RETTORE 

1 3 GIU. 2013 

, pro arie4  Tit. 1/ 

visto il d. lgs. n. 19/2012; 	 i  Rep. Decreti 2 gi  
visto il documento di "Autovalutazione, Valutazione e Accreditamento del sistema universitario 
italiano" (AVA) redatto dall'ANVUR, che definisce l'architettura del sistema di assegnazione 
delle sedi e dei corsi di studio; 

- visto il CD n. 3642 del 9 ottobre 2012, di attuazione delle delibere del Senato accademico e del 
Consiglio di amministrazione, rispettivamente del 2 ottobre e del 28 settembre 2012, relative 
all'istituzione del Presidio di qualità di Ateneo; 

- visto il DR n. 600 del 12 febbraio 2013, esecutivo delle delibere del Senato accademico e del 
Consiglio di amministrazione rispettivamente del 29 gennaio e del 1 febbraio u.s., con le quali i 
rappresentanti degli studenti del Consiglio di amministrazione hanno individuato il sig. 
Gianmaria Mondelli quale rappresentante degli studenti in seno al Presidio di qualità di Ateneo, 
con il parere favorevole del Senato accademico; 

- viste le delibere del Senato accademico e del Consiglio di amministrazione, rispettivamente del 
28 maggio e del 31 maggio 2013, con le quali si è ritenuto di integrare il Presidio con due docenti 
dell'Ateneo; 

- tutto ciò premesso; 

DECRETA 

per le motivazioni superiormente esplicitate, sono nominati componenti del Presidio di qualità 
dell'Università degli Studi di Catania, per lo scorcio del quadriennio accademico 2012-2016: 

- prof. Giuseppe Ronsisvalle, ordinario di Chimica farmaceutica (CHIM/08); 
- profissa Antonella Paola Agodi, associata di Igiene generale ed applicata (MED/42). 

Il predetto Presidio di qualità, pertanto, risulta così composto: 

prof.ssa Antonella Paola Agodi, associata di Igiene generale ed applicata; 
prof. Luigi Fortuna, ordinario di Ingegneria automatica; 

- prof. Francesco Priolo, ordinario di Fisica della materia; 
prof. Michele Purrello, ordinario di Biologia applicata; 

- prof. Giancarlo Ricci, associato di Diritto del Lavoro; 
prof. Giuseppe Ronsisvalle, ordinario di Chimica farmaceutica; 

- sig. Gianmaria Mondelli, componente studentesca. 

- Vista la legge n. 168/1989 e s.m.i; 
- visto il d.m. n. 270/2004; 
- visto il d.m. n. 17/2010; 
- vista la legge n. 240/2010 e s.m.i; 
- visto il vigente Statuto di Ateneo; 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

In-Incette CCI3 1::Tale 

Catania, 1 3 6 I U. 2013 

Il Rettore 
p of. Giacomo Pignataro 

  


	Page 1

